
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №184-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 184-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11838733 122048
2

Барановська Тетяна Андріївна 38910806 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11839085 122048
2

Громадко Ольга Василівна 45160665 BH 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 12752670 122048
2

Кіслова Марина Олександрівна 40364518 BH 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11804314 122048
2

Купрійчук Богдана Олександрівна 041707 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12719979 122048
2

Яковець Наталія Володимирівна 24322031 BH 28.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 184-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11816233 122047
7

Бойцун Наталя Михайлівна 51952156 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12506265 122047
7

Бородачик Аліна Володимирівна 46587336 EP 25.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

3



3 11799326 122047
7

Верлан Оксана Олександрівна 24606807 BH 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12327472 122047
7

Гончарук Лілія Олександрівна 49926080 BH 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12532432 122047
7

Дунська Світлана Василівна 18785771 BH 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12864813 122047
7

Ісєва Марина Олександрівна 28880216 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12716657 122047
7

Костик Олена Сергіївна 53587238 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11879450 122047
7

Петрюк Валентина Леонідівна 292525 A 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12294988 122047
7

Пікуліцька Діана Іванівна 54215675 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

10 11885530 122047
7

Савчук Ірина Василівна 38007332 BH 30.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

11 12370546 122047
7

Стратійчук Наталія Вікторівна 11359689 BH 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 184-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12225608 122048
1

Верхось Оксана Миколаївна 019829 ДB 20.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11807744 122048
1

Коваль Світлана Олегівна 46276709 EP 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

5



3 12787015 122048
1

Кравчук Тетяна Юріївна 38299080 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11858028 122048
1

Криштофор Тетяна Віталіївна 051687 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12925251 122048
1

Містрюкова Олеся Володимирівна 14987688 BH 25.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12832811 122048
1

Федорова Катерина Дмитрівна 078432 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

6


